Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 8/2021 - DAE-IST/DRG/IST/IFSPN.º 8/2021 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL IFSP IST 009/2021 – PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS
2021

A Comissão de Análise de Assistência Estudantil do Câmpus Avançado Ilha Solteira torna público o Resultado Preliminar

do projeto submetido ao Programa de Ações Universais do IFSP - Câmpus Avançado Ilha Solteira. O resultado é referente ao período de
16 de agosto a 15 de setembro de 2021. Após a publicação deste resultado haverá o período de 48 horas para interposição de recurso,

sendo que cumprido este prazo, será publicado o resultado final.

PROJETO SUBMETIDO

Autores/
Responsáveis

Título do
Projeto

Parecer Justificativa

IS240485

"Olimpíada

Brasileira de

Física”

DEFERIDO

A proposta atende às disposições do

Edital IFSP IST nº 009, de 30 de junho

de 2021. O parecer completo da

Comissão foi inserido no processo

eletrônico do

SUAP, 23305.011499.2021-94,  referente

a este projeto.

Salientamos que não houveram inscritos no período de 16 de julho a 15 de agosto de 2021.

As inscrições realizadas do dia 16 de setembro a 15 de outubro serão analisados a partir do dia 16 de outubro.

O Edital e demais documentos vinculados a ele estão disponíveis em: https://ist.ifsp.edu.br/index.php/component/content/article/33-menu-

superior/285-programa-de-acoes-universais-2021

As dúvidas devem ser encaminhadas para assistencia.estudantil.ist@ifsp.edu.br

                     Ilha Solteira, 17 de setembro de 2021.

Comissão de Análise de Assistência Estudantil

IFSP - Câmpus Avançado Ilha Solteira

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Borges de Souza ArrudaAline Borges de Souza Arruda, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 17/09/2021 20:41:57.

Jaqueline dos Santos Calixto CamposJaqueline dos Santos Calixto Campos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 17/09/2021 19:22:59.

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi, DIRETOR - CD4 - DAE-ISTDIRETOR - CD4 - DAE-IST, em 17/09/2021 19:11:11.

Adhemar Watanuki FilhoAdhemar Watanuki Filho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/09/2021 19:10:38.

Rejane GaldinoRejane Galdino, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 17/09/2021 19:02:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

228923

08a2a8eb75

COMUNICADO N.º 8/2021 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: